Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do NorteInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS MACAUCAMPUS MACAU

Rua das Margaridas, 300, COHAB - 240720305, MACAU / RN, CEP 59500-000

Fone: (84) 4005-4106

EDITAL Nº 64/2023 - DG/MC/RE/IFRNEDITAL Nº 64/2023 - DG/MC/RE/IFRN     27 de setembro de 2023    27 de setembro de 2023

RESULTADO PARCIAL DO EDITAL 57/2023-DG/MRESULTADO PARCIAL DO EDITAL 57/2023-DG/MCC

PROCESSO SELETIVO PARA O PROGRAMA MULHERESPROCESSO SELETIVO PARA O PROGRAMA MULHERES   MIL DO IFRN - CAMPUS MACAU (2023)MIL DO IFRN - CAMPUS MACAU (2023)

O  Diretor-Geral   do Campus Macau do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

– IFRN, no uso de suas atribuições delegadas por meio da Portaria n.º 310/2022-RE/IFRN, de 3 de março de 2022,

publicada no Diário Oficial da União de 4 de março de 2022, faz saber sobre resultado parcial, em ordem

alfabé ca, das par cipantes selecionadas para o Curso de "Operador de Computador", no âmbito do Programa

Mulheres Mil (2023) - IFRN - Campus Macau.

1. Adriana Souza de Oliveira

2. Amara Josefa da Silva

3. Ana Cristina de Melo Costa

4. Ana Paula Fonseca de Souza

5. Cláudia Regina Nasario Baracho

6. Cledeujania Duarte Martins

7. Deusiane Bezerra da Rocha Nascimento

8. Eliane Silva dos Santos Barbosa

9. Erica da Silva

10. Francinuszia Barbosa Fonseca

11. Francisca Jussiara da Conceição de Freitas Veloso

12. Iasmin dos Santos França

13. Irani Teodosio de Sena Roberto

14. Janete Ribeiro Fernandes

15. Juciara Anny Santos Silva

16. Kaliane Onofre de Lima

17. Karine da Silva Celestino

18. Laize Cristina Albuquerque Morais

19. Léa Maria dos Santos Rocha

20. Letícia Isly Oliveira da Silva

21. Magna Sousa Emiliano de Medeiros

22. Maria Apoliana Fonseca de Sousa Pereira

23. Maria Conceição da Cunha Beserra

24. Pamela Suerda Oliveira da Silva

25. Raiane Nascimento da Silva

26. Raquel Félix dos Santos Rocha

27. Regina Félix dos Santos Melo

28. Sueleneide Ribeiro Gomes Souza

	Documento assinado eletronicamente por: